[image: image1.png]

БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                             РЕШЕНИЕ
27.04.2017  № 15                                                                                                с. Белово
О  назначении опроса граждан
в муниципальном образовании
Беловский сельсовет
Ребрихинского района
Алтайского края

       В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 22 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с решением Беловского сельского Совета народных депутатов Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, Беловский сельский Совет народных депутатов Беловского сельсовета
РЕШИЛ:

         1. Назначить проведение опроса граждан на территории муниципального образования Беловский сельсовет в с.Георгиевка с целью выяснения мнения населения по вопросу реорганизации МКОУ «Станционно-Ребрихинская СОШ» в форме присоединении к нему МКОУ «Георгиевская СОШ» и созданием на его базе Георгиевского филиала МКОУ «Станционно-Ребрихинская СОШ».
         2. Установить:

         2.1. Дату начала проведения опроса граждан – 13 мая 2017 года, дату окончания проведения опроса граждан – 17 мая 2017 года.
         2.2.  Срок проведения опроса граждан – 5 календарных дней

         2.3. Формулировку вопроса, предлагаемого при проведении опроса граждан, согласно приложению 1.

         2.4. Методику проведения опроса граждан - заполнение опросного листа  путём выбора одного из предложенных вариантов ответов либо указания своего варианта ответа.

         2.5. Форму опросного листа согласно приложению 1.

         2.6. Минимальную численность граждан, участвующих в опросе - 40  человек.

3. Утвердить состав комиссии по проведению опроса граждан согласно приложению 2.

4. Обнародовать настоящее решения на информационном стенде Администрации сельсовета и на информационном стенде в с.Георгиевка.

Глава сельсовета

                                                   А.А.Бочаров

                                                                                        Приложение №1 к решению
Опросный лист
Основание проведения опроса граждан: решение Беловского сельского Совета народных депутатов Беловского сельсовета

Ребрихинского района Алтайского края от «27» апреля 2017 года №_________ «О назначении опроса граждан».

Вопрос: «Согласны ли Вы с реорганизацией МКОУ «Станционно-Ребрихинская СОШ» в форме присоединении к нему МКОУ «Георгиевская СОШ» и созданием на его базе Георгиевского филиала МКОУ «Станционно-Ребрихинская СОШ»?

Варианты ответа (нужное отметить):

- согласен (а)

- не согласен (а)

- свой вариант ответа ____________________________________________________________________.

_________________

       ________________________

Дата заполнения

       подпись лица, заполнившего

           опросный лист

_____________________________

       _____________________________

Ф.И.О. лица, проводившего опрос
      подпись лица, проводившего опрос

Приложение 2 к решению

	Бочаров А.А.
	-
	Глава сельсовета;

	Двойнос Т.В.
	-
	Делопроизводитель Администрации сельсовета;

	Пискун Г.Н.
	-
	Заведующий Георгиевским филиалом центрального дома культуры;

	Прахт Т.К.
	-
	учитель МКОУ «Георгиевская СОШ»

	Рыкунова В.Д..
	-
	Заведующий Георгиевским филиалом центральной библиотеки;

	Шпигер Е.Ф.
	-
	Учитель МКОУ «Георгиевская СОШ»;

	Шпигер С.А.

	-
	Директор МКОУ «Георгиевская СОШ».